

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO



Prefeitura Municipal de Itaituba
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Pregão Eletrônico nº 012/2020-PE

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: 1/2 (MEIO) TIJOLO CERAMICO DE 6 FUIROS (banda)
Quantidade: 40.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,7700
Valor Final: 0,6000
Valor Total: 24.000,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0002
Descrição: "ALAVANCA ACO SEXT. 1"X1,80M"
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 166,7800
Valor Final: 44,0000
Valor Total: 1.056,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0003
Descrição: "ALICATE UNIVERSAL 8" 1000 VOLTS"
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,2300
Valor Final: 7,0000
Valor Total: 168,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: unidade

Item: 0004
Descrição: ARAME RECOZIDO Nº18
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 10,8300
Valor Final: 7,4000
Valor Total: 13.320,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0005
Descrição: "ARCO DE SERRA 12" REGULAVEL"



Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,3700
Valor Final: 3,5000
Valor Total: 84,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0006
Descrição: ARGAMASSA TIPO I PCT/20KG
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 15,5300
Valor Final: 8,5000
Valor Total: 8.500,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0007
Descrição: ARGAMASSA TIPO II PCT/20KG
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 29,9900
Valor Final: 20,5000
Valor Total: 16.400,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0008
Descrição: ARGAMASSA COLANTE TIPO AC III (SACO COM 20 KG)
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Saco
Valor Referência: 48,5500
Valor Final: 33,5000
Valor Total: 20.100,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0009
Descrição: VITRO ALUMINIO 40X60
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 56,9300
Valor Final: 32,0000
Valor Total: 1.280,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: M. S. SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: vitro aluminio

Item: 0010
Descrição: BALDE EM PLASTICO RESISTENTE PARA CONCRETO COM ARO EM ARAME 15 LITROS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,6500
Valor Final: 5,0000
Valor Total: 1.000,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR



Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI

Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0011
Descrição: BALDE METALICO PARA CONCRETO 15 LITROS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,9300
Valor Final: 26,8000
Valor Total: 2.680,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0012
Descrição: BARRA ROSCADA 3/4X1000
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,7500
Valor Final: 16,0000
Valor Total: 2.400,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: belgo

Item: 0013
Descrição: BARRA ROSCADA 3/8X1000
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,1800
Valor Final: 1,4500
Valor Total: 217,5000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0014
Descrição: BARRA ROSCADA 5/8X1000
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,2900
Valor Final: 6,6500
Valor Total: 1.330,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: belgo

Item: 0015
Descrição: BOTA EM PVC BR CANO MEDIO Nº 38 AO 43
Quantidade: 176
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 47,4000
Valor Final: 23,4500
Valor Total: 4.127,2000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: KADESHE

Item: 0016
Descrição: BOTINA BICO DE AÇO Nº 39 AO Nº44



Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 67,7100
Valor Final: 31,9800
Valor Total: 2.558,4000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: KADESHE

Item: 0017
Descrição: BOTINA BICO PLASTICO Nº35 AO Nº 43
Quantidade: 1.094
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 59,2300
Valor Final: 20,0000
Valor Total: 21.880,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: PAR

Item: 0018
Descrição: BROCA DE AÇO PARA FERRO 10MM
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,4700
Valor Final: 3,8000
Valor Total: 45,6000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0019
Descrição: BROCA DE AÇO PARA FERRO 12MM
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,8500
Valor Final: 5,0000
Valor Total: 60,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: CORTAG

Item: 0020
Descrição: BROCA DE AÇO PARA FERRO 6MM
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,6500
Valor Final: 1,0000
Valor Total: 12,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0021
Descrição: BROCA DE AÇO PARA FERRO 8MM
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,2000
Valor Final: 2,0000
Valor Total: 24,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR



Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0022
Descrição: BROCA DE AÇO PARA CONCRETO 10MM
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,3500
Valor Final: 2,5000
Valor Total: 30,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0023
Descrição: BROCA DE AÇO PARA CONCRETO 4MM
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,8100
Valor Final: 0,6900
Valor Total: 8,2800
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0024
Descrição: BROCA DE AÇO PARA CONCRETO 6MM
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,9500
Valor Final: 0,9100
Valor Total: 10,9200
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0025
Descrição: BROCA DE AÇO PARA CONCRETO 8MM
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,3000
Valor Final: 1,9500
Valor Total: 23,4000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0026
Descrição: BROCA DE AÇO PARA MADEIRA 3 PONTAS 10MM
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,2600
Valor Final: 1,0000
Valor Total: 12,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0027
Descrição: BROCA DE AÇO PARA MADEIRA 3 PONTAS 4MM

Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,3300
Valor Final: 1,0000
Valor Total: 12,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE



Item: 0028
Descrição: BROCA DE AÇO PARA MADEIRA 3 PONTAS 6MM
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,2400
Valor Final: 2,0000
Valor Total: 24,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0029
Descrição: BROCA DE AÇO PARA MADEIRA 3 PONTAS 8MM
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,1200
Valor Final: 2,0000
Valor Total: 24,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0030
Descrição: BROCHA PARA PINTURA COM CABO E ESTRUTUTA EM MADEIRA ,TAMANHO GRANDE
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,2100
Valor Final: 2,0000
Valor Total: 720,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0031
Descrição: CABO DE AÇO GALVANIZADO 3/8
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 12,7000
Valor Final: 9,0000
Valor Total: 2.700,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0032
Descrição: CABO DE AÇO POLIDO 1
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 53,3300
Valor Final: 47,5000
Valor Total: 9.500,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR



Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI

Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0033

Descrição: CABO DE AÇO POLIDO 1/2

Quantidade: 200

Unidade de Fornecimento: Metro

Valor Referência: 21,3400

Valor Final: 15,2000

Valor Total: 3.040,0000

Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI

Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0034

Descrição: CABO DE AÇO POLIDO 3/4

Quantidade: 150

Unidade de Fornecimento: Metro

Valor Referência: 28,6700

Valor Final: 25,0000

Valor Total: 3.750,0000

Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI

Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0035

Descrição: CABO DE ENXADA 1,50 METROS

Quantidade: 240

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 20,1700

Valor Final: 7,9000

Valor Total: 1.896,0000

Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI

Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0036

Descrição: CABO PARA PICARETA 90CM

Quantidade: 120

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 20,6000

Valor Final: 7,5000

Valor Total: 900,0000

Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI

Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0037

Descrição: CADEADO 35MM-latão corpo em latão maciço e chave em latão materiais empregados: aço in

Quantidade: 48

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 23,8800

Valor Final: 11,0000

Valor Total: 528,0000

Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI

Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0038

Descrição: CADEADO 50MM- latão corpo em latão maciço e chave em latão materiais empregados: aço ir
2 chaves.
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,6300
Valor Final: 22,0000
Valor Total: 792,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO



Item: 0039
Descrição: CAIXA DÁGUA DE FIBRA 1000 LT
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 448,1300
Valor Final: 198,0000
Valor Total: 9.504,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: TIGRE

Item: 0040
Descrição: CAIXA DÁGUA DE FIBRA 10.000 LT
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.899,6700
Valor Final: 3.099,9600
Valor Total: 37.199,5200
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda
Modelo: BAKOF

Item: 0041
Descrição: CAIXA DÁGUA DE FIBRA 2.000 LT
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.102,7100
Valor Final: 638,9600
Valor Total: 15.335,0400
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda
Modelo: BAKOF

Item: 0042
Descrição: CAIXA DÁGUA DE FIBRA 5.000 LT
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.671,3100
Valor Final: 1.438,0000
Valor Total: 34.512,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: MAIS PVC

Item: 0043
Descrição: CAIXA DÁGUA DE FIBRA 500 LT
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 270,5700
Valor Final: 129,0000



Valor Total: 3.096,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: TIGRE

Item: 0044
Descrição: CAIXA PARA DISJUNTORES DIM 6 ELEMENTO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,3800
Valor Final: 15,9000
Valor Total: 1.590,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: FAME

Item: 0045
Descrição: CAIXA PARA FERRAMENTAS SANFONADA DE METAL 3 GAV
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 95,1100
Valor Final: 42,0000
Valor Total: 420,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0046
Descrição: CAIXA PARA FERRAMENTAS SANFONADA DE METAL 5 GAV
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 112,5000
Valor Final: 60,0000
Valor Total: 600,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0047
Descrição: CAL PARA PINTURA COM 5 KG
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,4800
Valor Final: 11,4800
Valor Total: 68.880,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia ltda
Modelo: PAVMIX

Item: 0048
Descrição: CALÇA ANTI-CHAMA PARA ELETRICISTA TAMANHO M/G
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 135,3300
Valor Final: 110,0000
Valor Total: 5.280,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO



Item: 0049
Descrição: CALÇA IMPERMEAVEL COM BOTA-NUMERAÇÃO 39,40,41,42.
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 124,2700
Valor Final: 110,0000
Valor Total: 4.400,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0050
Descrição: CALIBRADOR PNEUS PROF 150 LIBRAS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 94,3300
Valor Final: 78,5000
Valor Total: 1.570,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda
Modelo: BREMEN

Item: 0051
Descrição: CAMARA DE AR 3,25 X8 PARA CARRINHO DE MAO
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,4900
Valor Final: 2,9500
Valor Total: 767,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0052
Descrição: CANO PVC RIGIDO SOLDAVEL 20MM6M
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,9900
Valor Final: 2,7000
Valor Total: 810,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0053
Descrição: CANO PVC RIGIDO SOLDAVEL 25MM6M
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,3300
Valor Final: 3,8000
Valor Total: 1.520,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0054
Descrição: CANO PVC RIGIDO SOLDAVEL 40MM6M
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,4900
Valor Final: 14,0000



Valor Total: 1.400,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0055
Descrição: CANO PVC RIGIDO SOLDAVEL 50MM6M
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,7200
Valor Final: 24,0000
Valor Total: 4.800,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0056
Descrição: CANO PVC RIGIDO SOLDAVEL 60MM6M
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 86,4300
Valor Final: 39,0000
Valor Total: 4.680,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0057
Descrição: CINTA PARA ELEVAÇÃO DE CARGA 4M3 TON
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 138,2100
Valor Final: 111,0000
Valor Total: 3.996,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda
Modelo: CARBOGRAFITE

Item: 0058
Descrição: CINTA PARA ELEVAÇÃO DE CARGA 4M4 TON
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 217,6700
Valor Final: 135,0000
Valor Total: 3.240,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0059
Descrição: CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO TIPO BOCA DE LOBO
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,9600
Valor Final: 18,0000
Valor Total: 432,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO



Item: 0060
Descrição: COLA PARA TUBO 75GR
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,0300
Valor Final: 1,2500
Valor Total: 500,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0061
Descrição: COLA PARA TUBO DE SILICONE 280GR
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,7000
Valor Final: 1,4800
Valor Total: 148,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0062
Descrição: CORRENTE PARA MOTOSSERRA 36 DENTES FINA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 82,5800
Valor Final: 2,2900
Valor Total: 458,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0063
Descrição: CORRENTE PARA MOTOSSERRA 42 DENTES FINA
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 106,0000
Valor Final: 9,8900
Valor Total: 2.373,6000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0064
Descrição: CORRENTE PARA MOTOSSERRA 46 DENTES FINA
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 115,6700
Valor Final: 29,0000
Valor Total: 3.480,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0065
Descrição: CORRENTE PARA MOTOSSERRA 42 DENTES GROSSA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 102,6700
Valor Final: 9,8900

Valor Total: 1.978,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE



Item: 0066
Descrição: CORRENTE PARA MOTOSSERRA 46 DENTES GROSSA
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 112,0000
Valor Final: 51,9000
Valor Total: 4.152,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0067
Descrição: CURVA DE PVC 90 RIGIDO 40MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,2400
Valor Final: 1,9500
Valor Total: 390,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONTRUÇÃO

Item: 0068
Descrição: CURVA DE PVC 90° RIGIDO 50MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,5000
Valor Final: 3,5000
Valor Total: 700,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0069
Descrição: CURVA DE PVC 90 RIGIDO 60MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,4800
Valor Final: 12,0000
Valor Total: 2.400,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0070
Descrição: DISCO DE CORTE FINO PARA AÇO 7
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,3000
Valor Final: 1,9500
Valor Total: 390,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE



Item: 0071
Descrição: DISCO DE CORTE 180X1,6X22,2
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,4200
Valor Final: 2,9000
Valor Total: 580,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0072
Descrição: DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO 4.3/8
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,8800
Valor Final: 1,8000
Valor Total: 360,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0073
Descrição: DISCO DE CORTE PARA FERRO 7X1/8X7/8
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,4700
Valor Final: 3,8500
Valor Total: 385,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0074
Descrição: FERRO TELADO MF 113 0,975X120M
Quantidade: 525
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 1.433,3300
Valor Final: 1.190,0000
Valor Total: 624.750,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0074a
Descrição: FERRO TELADO MF 113 0,975X120M
Quantidade: 175
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 1.433,3300
Valor Final: 1.190,0000
Valor Total: 208.250,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0075
Descrição: FERRO VERGALHÃO CA 50 4.2MM12 METROS
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,1600
Valor Final: 4,9800



Valor Total: 9.960,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: belgo

Item: 0076
Descrição: FERRO VERGALHÃO CA 50 10,0MM 12 METROS
Quantidade: 2.250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,5400
Valor Final: 34,9500
Valor Total: 78.637,5000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia ltda
Modelo: GERDAU

Item: 0076a
Descrição: FERRO VERGALHÃO CA 50 10,0MM 12 METROS
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,5400
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 2.250,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0077
Descrição: FERRO VERGALHÃO CA 5012,0MM 12 METROS
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,8800
Valor Final: 50,9600
Valor Total: 76.440,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia ltda
Modelo: GERDAU

Item: 0077a
Descrição: FERRO VERGALHÃO CA 5012,0MM 12 METROS
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,8800
Valor Final: 1,3500
Valor Total: 675,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0078
Descrição: FERRO VERGALHÃO CA 50 5/8 12 METROS
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 102,0000
Valor Final: 73,9000
Valor Total: 55.425,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO



Item: 0078a
Descrição: FERRO VERGALHÃO CA 50 5/8 12 METROS
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 102,0000
Valor Final: 73,9000
Valor Total: 18.475,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0079
Descrição: JOELHO RIGIDO DE PVC 20MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,9200
Valor Final: 0,0600
Valor Total: 12,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0080
Descrição: JOELHO RIGIDO DE PVC 25MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,0700
Valor Final: 0,1200
Valor Total: 24,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0081
Descrição: JOELHO RIGIDO DE PVC 32MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,2500
Valor Final: 0,4000
Valor Total: 80,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0082
Descrição: JOELHO RIGIDO DE PVC 40MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,5200
Valor Final: 1,5000
Valor Total: 150,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0083
Descrição: JOELHO RIGIDO DE PVC 50MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,7800
Valor Final: 1,3000



Valor Total: 260,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0084
Descrição: JOELHO RIGIDO DE PVC 60MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,1100
Valor Final: 4,4500
Valor Total: 445,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0085
Descrição: JOELHO RIGIDO DE PVC 75MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,8900
Valor Final: 16,5000
Valor Total: 1.650,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0086
Descrição: LUVA RIGIDO DE PVC 20MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,9400
Valor Final: 0,2500
Valor Total: 50,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0087
Descrição: LUVA RIGIDO DE PVC 25MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,0400
Valor Final: 0,1800
Valor Total: 36,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0088
Descrição: LUVA RIGIDO DE PVC 32MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,4900
Valor Final: 0,3200
Valor Total: 64,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO



Item: 0089
Descrição: LUVA RIGIDO DE PVC 40MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5900
Valor Final: 1,4000
Valor Total: 140,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0090
Descrição: LUVA RIGIDO DE PVC 50MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,9000
Valor Final: 1,7500
Valor Total: 175,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0091
Descrição: LUVA RIGIDO DE PVC 60MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,9600
Valor Final: 4,7000
Valor Total: 470,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0092
Descrição: LUVA RIGIDO DE PVC 75MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,7000
Valor Final: 7,0000
Valor Total: 700,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0093
Descrição: MARTELO CABO DE MADEIRA TAM 25
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,5400
Valor Final: 12,9500
Valor Total: 310,8000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0094
Descrição: MARTELO CABO DE MADEIRA TAM 27
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,8000
Valor Final: 13,9500



Valor Total: 502,2000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0095
Descrição: MASSA ACRILICA GALÃO 18 LITROS
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 80,7800
Valor Final: 54,5000
Valor Total: 32.700,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0096
Descrição: MASSA CORRIDA GALÃO 18LITROS
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 45,4700
Valor Final: 28,8500
Valor Total: 8.655,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0097
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO CORES VARIADAS LATA COM 18LITROS
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 289,0000
Valor Final: 159,0000
Valor Total: 42.930,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0097a
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO CORES VARIADAS LATA COM 18LITROS
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 289,0000
Valor Final: 159,0000
Valor Total: 14.310,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0098
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 5 MODULOS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,8200
Valor Final: 20,9000
Valor Total: 2.090,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI-ME
Modelo: FAME



Item: 0099
Descrição: PERNAMANCA DE MADEIRA 0,07X0,05X4,00M
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,2500
Valor Final: 18,2500
Valor Total: 21.900,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0100
Descrição: PREGO 12X12
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 16,0400
Valor Final: 2,2000
Valor Total: 220,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: QUILO

Item: 0101
Descrição: PREGO 15X15
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 15,3300
Valor Final: 1,9800
Valor Total: 237,6000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0102
Descrição: PREGO 17X21
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,2500
Valor Final: 1,9800
Valor Total: 1.188,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0103
Descrição: PREGO 17X24
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 12,5800
Valor Final: 1,9800
Valor Total: 594,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0104
Descrição: PREGO 17X27
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,0000
Valor Final: 2,4500



Valor Total: 1.470,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0105
Descrição: PREGO 18X24
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,1700
Valor Final: 2,4500
Valor Total: 735,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0106
Descrição: PREGO 18X27
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,0000
Valor Final: 7,0000
Valor Total: 3.500,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: QUILO

Item: 0107
Descrição: PREGO 19X36
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,0000
Valor Final: 5,5000
Valor Total: 1.100,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: QUILO

Item: 0108
Descrição: PREGO 22X42
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 13,6700
Valor Final: 3,4000
Valor Total: 340,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0109
Descrição: PREGO 24X60
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 16,2700
Valor Final: 3,9000
Valor Total: 780,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO



Item: 0110
Descrição: RIPÃO DE MADEIRA BRANCA PARA CAIXARIA 0,07X0,02X4,00M
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,2600
Valor Final: 8,2500
Valor Total: 8.250,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda
Modelo: ACOPLAC

Item: 0111
Descrição: RODO FORRO PVC 6 METROS
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 20,3700
Valor Final: 12,8000
Valor Total: 10.240,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0112
Descrição: SAIBRO PARA MOTOSSERRA DE 42 DENTE
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 299,6700
Valor Final: 250,0000
Valor Total: 3.000,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0113
Descrição: SAIBRO PARA MOTOSSERRA 36 DENTES
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 216,3300
Valor Final: 190,0000
Valor Total: 2.280,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0114
Descrição: SOLVENTE GALÃO 5 LITRO
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 53,9000
Valor Final: 34,9000
Valor Total: 8.376,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0115a
Descrição: TABUA DE MADEIRA BRANCA CAIXARIA 0,25 X 0,025 X 5,00M
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 360,9400
Valor Final: 360,9400



Valor Total: 108.282,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0115
Descrição: TABUA DE MADEIRA BRANCA CAIXARIA 0,25 X 0,025 X 5,00M
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 360,9400
Valor Final: 360,9400
Valor Total: 324.846,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0116
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 2,44X0,0,50M
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,6700
Valor Final: 9,7500
Valor Total: 7.800,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0117
Descrição: THINNER GALÃO 5 LITROS
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 58,6700
Valor Final: 11,9000
Valor Total: 2.856,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0118
Descrição: TINTA ACRÍLICA 18LT-CORES VARIADAS
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 193,3300
Valor Final: 77,8000
Valor Total: 18.672,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0119
Descrição: TINTA BASE D' ÁGUA DE 18LT-CORES VARIADAS
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 131,6700
Valor Final: 57,0000
Valor Total: 20.520,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO



Item: 0120
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 67,8300
Valor Final: 33,9000
Valor Total: 10.170,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0121
Descrição: TORNEIRA DE METAL PARA BANHEIRO
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 71,0000
Valor Final: 25,0000
Valor Total: 600,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0122
Descrição: TORNEIRA DE METAL PARA PIA DE COZINHA
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 83,6700
Valor Final: 21,9900
Valor Total: 527,7600
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: M. S. SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: Torneira de Metal

Item: 0123
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO SECAGEM RAPIDA 3,6L-CORES VARIADAS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 67,8300
Valor Final: 33,9000
Valor Total: 6.780,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0124
Descrição: PORTA DE MADEIRA 0,80X2,10 COM CAIXILHO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 297,0000
Valor Final: 288,0000
Valor Total: 28.800,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0125
Descrição: TIJOLO CERAMICO DE 6 FUROS
Quantidade: 300.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,7100
Valor Final: 0,5000



Valor Total: 150.000,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0125a
Descrição: TIJOLO CERAMICO DE 6 FUROS
Quantidade: 100.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,7100
Valor Final: 0,7100
Valor Total: 71.000,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda
Modelo: RIO VERMELHO

Item: 0126
Descrição: TIJOLO CERAMICO DE 8 FUROS
Quantidade: 75.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,0800
Valor Final: 1,0800
Valor Total: 81.000,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda
Modelo: RIO VERMELHO

Item: 0126a
Descrição: TIJOLO CERAMICO DE 8 FUROS
Quantidade: 25.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,0800
Valor Final: 1,0800
Valor Total: 27.000,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda
Modelo: RIO VERMELHO

Item: 0127
Descrição: CANO PVC PARA ESGOTO BRANCO 100MM6 METROS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,0000
Valor Final: 6,9000
Valor Total: 1.380,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0128
Descrição: CANO PVC PARA ESGOTO BRANCO 40MM6 METROS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,3300
Valor Final: 3,9900
Valor Total: 399,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE



Item: 0129
Descrição: CANO PVC PARA ESGOTO BRANCO 50MM6 METROS
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,3300
Valor Final: 11,5000
Valor Total: 3.450,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0130
Descrição: CANO PVC PARA ESGOTO BRANCO 150MM 6 METROS
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 156,0000
Valor Final: 94,9000
Valor Total: 7.592,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0131
Descrição: PIA DE PORCELANA PARA BANHEIRO
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 87,0000
Valor Final: 64,0000
Valor Total: 2.304,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0132
Descrição: VASO SANITARIO COM DESCARGA ACOPLADA
Quantidade: 72
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 268,3300
Valor Final: 199,0000
Valor Total: 14.328,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0133
Descrição: TELHA CERAMICA CAPA CANAL
Quantidade: 37.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,6300
Valor Final: 1,2300
Valor Total: 46.125,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0133a
Descrição: TELHA CERAMICA CAPA CANAL
Quantidade: 12.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,6300
Valor Final: 1,2300



Valor Total: 15.375,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0134
Descrição: CAPOTE CERAMICO
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,8300
Valor Final: 5,7300
Valor Total: 5.730,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0135
Descrição: CAPA CHUVA DESCARTAVEL TRANSPARENTE TAM. GG
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 96,6600
Valor Final: 4,6900
Valor Total: 1.876,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: M F MALACRIDA DISTRIBUIDOR DE MATERIAIS HOSPITALARES-ME
Modelo: CAPA CHUVA DESCARTAVEL

Item: 0136
Descrição: CAPA PARA CHUVA FORRADA AMARELA GG
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 140,3300
Valor Final: 13,0000
Valor Total: 4.160,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0137
Descrição: CAPACETE DE SEGURANÇA
Quantidade: 216
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,0000
Valor Final: 3,8000
Valor Total: 820,8000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0138
Descrição: CARRETEL COM FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA 160 220 E 280
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 302,0200
Valor Final: 120,0000
Valor Total: 5.760,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO



Item: 0139
Descrição: CARRO DE MÃO CAÇAMBA REFORÇADA
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 278,0000
Valor Final: 75,0000
Valor Total: 20.250,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0139a
Descrição: CARRO DE MÃO CAÇAMBA REFORÇADA
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 278,0000
Valor Final: 75,0000
Valor Total: 6.750,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0140
Descrição: CERAMICA PARA PISO ANTI DERRAPANTE PEI 3 40X40
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 25,0000
Valor Final: 14,9000
Valor Total: 7.450,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: FORMIGRES

Item: 0141
Descrição: CERAMICA PARA PISO PEI 3 40X40
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 25,0000
Valor Final: 15,9000
Valor Total: 31.800,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: FORMIGRES

Item: 0142
Descrição: CERAMICA PARA PISO PEI 3 60X60
Quantidade: 2.250
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 28,1700
Valor Final: 15,9000
Valor Total: 35.775,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: FORMIGRES

Item: 0142a
Descrição: CERAMICA PARA PISO PEI 3 60X60
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 28,1700
Valor Final: 15,9000



Valor Total: 11.925,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: FORMIGRES

Item: 0143
Descrição: CERAMICA PARA REVESTIMENTO 30X60
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 25,0000
Valor Final: 15,9000
Valor Total: 31.800,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: FORMIGRES

Item: 0144
Descrição: JOGO DE CHAVE COMBINADA 17 PEÇAS , Sendo De Medidas:- 6mm 7mm 8mm 9mm 10mm 11mm 17mm 18mm 19mm 20mm 21mm E Mm
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 78,3100
Valor Final: 70,0000
Valor Total: 420,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0145
Descrição: CHAVE DE GRIFO PARA CANO Nº 18
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 70,7400
Valor Final: 44,5000
Valor Total: 178,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0146
Descrição: CHAVE DE GRIFO PARA CANO Nº 24
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 121,0400
Valor Final: 44,5000
Valor Total: 178,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0147
Descrição: "CLIPS PARA CABO DE AÇO 1""
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,4900
Valor Final: 8,7000
Valor Total: 261,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO



Item: 0148
Descrição: "CLIPS PARA CABO DE AÇO 1/2""
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,2300
Valor Final: 4,0000
Valor Total: 120,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0149
Descrição: "CLIPS PARA CABO DE AÇO 3/4""
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,2400
Valor Final: 5,0000
Valor Total: 150,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0150
Descrição: "COLHER DE PEDREIRO DE 8"" com haste curvada e cabo de madeira."
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,5000
Valor Final: 6,0000
Valor Total: 288,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0151
Descrição: COLUNA POP FERRO 8,00MM 5/16 06 METRO
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 73,3300
Valor Final: 52,9000
Valor Total: 42.320,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: belgo

Item: 0152
Descrição: COLUNA POP FERRO 10,00MM 3/8 06 METRO
Quantidade: 525
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 123,1700
Valor Final: 72,9000
Valor Total: 38.272,5000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: belgo

Item: 0152a
Descrição: COLUNA POP FERRO 10,00MM 3/8 06 METRO
Quantidade: 175
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 123,1700
Valor Final: 72,9000



Valor Total: 12.757,5000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: belgo

Item: 0153
Descrição: "CONDUITE EM PVC 1"" PACOTE COM 50 METROS"
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 108,9300
Valor Final: 75,0000
Valor Total: 15.000,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0154
Descrição: "CONDUITE EM PVC 3/4"" PACOTE COM 50 METROS"
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 78,5500
Valor Final: 45,0000
Valor Total: 18.000,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0155
Descrição: CONE PLASTICO LARANJA/BRANCO 75 CM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,6300
Valor Final: 22,5000
Valor Total: 2.250,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0156
Descrição: CONE PLASTICO PRETO /AMARELO 75 CM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,7300
Valor Final: 35,0000
Valor Total: 3.500,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0157
Descrição: CORDA DE POLIPROPILENO TRANÇADA 10 MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1,7500
Valor Final: 0,7000
Valor Total: 140,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: METRO



Item: 0158
Descrição: CORDA DE POLIPROPILENO TRANÇADA 12 MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,7800
Valor Final: 1,3000
Valor Total: 260,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: METRO

Item: 0159
Descrição: CORDA DE POLIPROPILENO TRANÇADA 16 MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,7900
Valor Final: 2,5000
Valor Total: 500,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: METRO

Item: 0160
Descrição: CORDA SEDA TRANÇADA 03MM-1KG
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 13,2500
Valor Final: 11,0000
Valor Total: 396,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0161
Descrição: DESEMPENADEIRA PLASTICA 15X30CM
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,3300
Valor Final: 1,9000
Valor Total: 68,4000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0162
Descrição: "DISCO DE CORTE 4.1/2" X 3/64" X 7/8""
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,5200
Valor Final: 0,7000
Valor Total: 42,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0163
Descrição: "DISCO DE CORTE PARA AÇO 12" X 1/8" X 7/8""
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,2700
Valor Final: 3,2000



Valor Total: 160,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0164
Descrição: "DISCO DE CORTE PARA AÇO 7"" X 1/16"" X 7/8""
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,7800
Valor Final: 1,4000
Valor Total: 56,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0165
Descrição: "DISCO DE DESBASTE 4.1/2""X1/4""X7/8""
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,7300
Valor Final: 1,4000
Valor Total: 42,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0166
Descrição: "DISCO DE DESBASTE 7""X1/4""X7/8""
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,4500
Valor Final: 1,0000
Valor Total: 50,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0167
Descrição: DISCO PARA MADEIRA 110 MM 4.3/8 24D
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,8300
Valor Final: 6,3000
Valor Total: 630,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0168
Descrição: DISCO PARA MADEIRA 184 MM 7.1/4 36D
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,6300
Valor Final: 7,3000
Valor Total: 438,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE



Item: 0169
Descrição: DISCO SEGMENTADO 110 MM X 20
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,8800
Valor Final: 1,3000
Valor Total: 156,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0170
Descrição: DISJUNTORES DIM 20 AMPERES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,0700
Valor Final: 1,0000
Valor Total: 150,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0171
Descrição: DISJUNTORES DIM 25 AMPERES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,5600
Valor Final: 3,8000
Valor Total: 570,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0172
Descrição: ENXADA ESTREITA COM CABO DE MADEIRA 2,50M
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,8900
Valor Final: 5,9000
Valor Total: 2.124,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0173
Descrição: ENXADA PARA ARGAMASSA 2,5 COM CABO
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,5900
Valor Final: 17,9000
Valor Total: 1.432,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0174
Descrição: ENXADECO ESTREITO COM CABO DE MADEIRA
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,6700
Valor Final: 9,9000



Valor Total: 356,4000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0175
Descrição: ESQUADRO DE METAL 40 CM
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,8000
Valor Final: 4,4000
Valor Total: 52,8000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0176
Descrição: FACAO MATO 20
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,0600
Valor Final: 12,0000
Valor Total: 2.880,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0177
Descrição: FACAO MATO 22
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,8500
Valor Final: 20,0000
Valor Total: 2.400,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0178
Descrição: FERRO VERGALHÃO CA 50 5.0MM 12 METROS
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,0000
Valor Final: 6,9000
Valor Total: 20.700,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: belgo

Item: 0178a
Descrição: FERRO VERGALHÃO CA 50 5.0MM 12 METROS
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,0000
Valor Final: 6,9000
Valor Total: 6.900,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: belgo



Item: 0179
Descrição: FERRO VERGALHÃO CA 50 6,3MM12 METROS
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,1400
Valor Final: 9,4000
Valor Total: 18.800,0000
Situação: **Homologado** em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: belgo

Item: 0180
Descrição: FERRO VERGALHÃO CA 50 8,0MM 12 METROS
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,4000
Valor Final: 16,4000
Valor Total: 49.200,0000
Situação: **Homologado** em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: belgo

Item: 0180a
Descrição: FERRO VERGALHÃO CA 50 8,0MM 12 METROS
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,4000
Valor Final: 0,5000
Valor Total: 500,0000
Situação: **Homologado** em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0181
Descrição: FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA 3MM 2KG
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 109,7000
Valor Final: 98,9600
Valor Total: 21.771,2000
Situação: **Homologado** em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia ltda
Modelo: DURALINE

Item: 0182
Descrição: FITA ZEBRADA PRETA/ AMARELA ROLO COM 7,00 CM LARGURA E 200
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,3800
Valor Final: 5,5000
Valor Total: 660,0000
Situação: **Homologado** em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0183
Descrição: FOICE ROÇADEIRA 32 COM CABO DE MADEIRA 120 CM
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,4500
Valor Final: 5,5000

Valor Total:66,0000

Situação:Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

Nome da Empresa:E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI

Modelo:MATERIAL DE CONSTRUÇÃO



Item:0184

Descrição:FORMAO CHANFRADO 1/2

Quantidade:12

Unidade de Fornecimento:Unidade

Valor Referência:18,2600

Valor Final:0,5000

Valor Total:6,0000

Situação:Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

Nome da Empresa:E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI

Modelo:MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item:0185

Descrição:FORMAO CHANFRADO 3/4

Quantidade:12

Unidade de Fornecimento:Unidade

Valor Referência:19,0900

Valor Final:0,5000

Valor Total:6,0000

Situação:Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

Nome da Empresa:E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI

Modelo:MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item:0186a

Descrição:FORRO DE PVC FOLHA 20 CM LISA PEÇA 6M

Quantidade:1.500

Unidade de Fornecimento:Metro Quadrado

Valor Referência:16,2600

Valor Final:9,0000

Valor Total:13.500,0000

Situação:Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

Nome da Empresa:E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI

Modelo:MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item:0186

Descrição:FORRO DE PVC FOLHA 20 CM LISA PEÇA 6M

Quantidade:4.500

Unidade de Fornecimento:Metro Quadrado

Valor Referência:16,2600

Valor Final:9,0000

Valor Total:40.500,0000

Situação:Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

Nome da Empresa:E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI

Modelo:MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item:0187

Descrição:GRAXA PARA ROÇADEIRA A BASE DE LITIO 150 G

Quantidade:150

Unidade de Fornecimento:Unidade

Valor Referência:18,5400

Valor Final:15,0000

Valor Total:2.250,0000

Situação:Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

Nome da Empresa:E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI

Modelo:MATERIAL DE CONSTRUÇÃO



Item: 0188
Descrição: LAMINA PARA ROÇADEIRA TIPO FACA
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,4300
Valor Final: 10,0000
Valor Total: 600,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0189
Descrição: LAMINA SERRA MANUAL BI METAL
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,3900
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 1.080,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0190
Descrição: LIMA PARA ENXADA 8` 200MM
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,6700
Valor Final: 8,5000
Valor Total: 3.060,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0191
Descrição: LIMA PARA MOTOR SERRA 8`-3/16
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,2500
Valor Final: 2,4800
Valor Total: 892,8000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0192
Descrição: LIMA PARA MOTOR SERRA 8` 7/32 200 X 5,6MM
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,3000
Valor Final: 2,4800
Valor Total: 595,2000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0193
Descrição: LINHA PARA PEDREIRO-100M
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,8800
Valor Final: 2,1000

Valor Total: 50,4000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE



Item: 0194
Descrição: LINHA PARA PEDREIRO TRANÇADA 100M
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,3700
Valor Final: 2,1000
Valor Total: 50,4000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0195
Descrição: LIXA D`GUA VDT-23 G 100
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,7400
Valor Final: 0,4200
Valor Total: 210,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0196
Descrição: LIXA D`GUA VDT-23 G 80
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,8300
Valor Final: 0,4800
Valor Total: 240,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0197
Descrição: LIXA FERRO VDK-46 G 80
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,2000
Valor Final: 0,3800
Valor Total: 190,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0198
Descrição: LIXA MADEIRA A-237 G 120
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5900
Valor Final: 0,3000
Valor Total: 150,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE



Item: 0199
Descrição: LIXA MADEIRA A-237 G 80
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,4400
Valor Final: 0,3200
Valor Total: 160,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0200
Descrição: LIXA MASSA VDA-57 G 120
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5800
Valor Final: 0,2500
Valor Total: 125,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0201
Descrição: LIXA MASSA VDA-57 G 80
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,4400
Valor Final: 0,4800
Valor Total: 192,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0202
Descrição: LIXA METAL VDF 7` G`100
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,2700
Valor Final: 0,5000
Valor Total: 200,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0203
Descrição: LONA DE PLASTICO AZUL 260 MICRA 4X6M
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 164,1400
Valor Final: 70,0000
Valor Total: 2.450,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0204
Descrição: LONA DE PLASTICO AZUL 260 MICRA 6X8M
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 303,6700
Valor Final: 170,0000



Valor Total: 4.080,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0205
Descrição: LONA PRETA / BRANCA 6X100 60 KG
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 903,7700
Valor Final: 260,0000
Valor Total: 9.360,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0206
Descrição: LUVA EM PVC CANO LONGO PARA COLETOR
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 23,7900
Valor Final: 4,4500
Valor Total: 4.005,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: PAR

Item: 0207
Descrição: LUVA EM RASPA DE COURO CANO MEDIO
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 13,3100
Valor Final: 6,0000
Valor Total: 720,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0208
Descrição: LUVA EM TECIDO COM PALMA PIGMENTADA
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 5,5000
Valor Final: 1,4800
Valor Total: 1.776,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: PAR

Item: 0209
Descrição: MACACÃO SANEAMENTO AM BOTA 42
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 200,1700
Valor Final: 160,0000
Valor Total: 3.840,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0210
Descrição: MALHA POP 15X15 FERRO 4.2 TAMANHO 2,45X6,0 METROS
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 211,9300
Valor Final: 155,0000
Valor Total: 62.000,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO



Item: 0211
Descrição: MANGOTE PARA VIBRADOR DE CONCRETO 1,5MM
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 918,2300
Valor Final: 918,2000
Valor Total: 5.509,2000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda
Modelo: AGROTAMA

Item: 0212
Descrição: MANGOTE PARA VIBRADOR DE CONCRETO 35X3,5
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 803,1000
Valor Final: 803,0500
Valor Total: 4.818,3000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: H. Nogueira da Silva cia Ltda
Modelo: AGROTAMA

Item: 0213
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL 3/4 POR 2 MM
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,8100
Valor Final: 1,4800
Valor Total: 355,2000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: METRO

Item: 0214
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL NIVEL 5/16X1,50
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,0600
Valor Final: 0,7300
Valor Total: 292,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: METRO

Item: 0215
Descrição: MANGUEIRA PRETA 1POL. 2MM
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,7300
Valor Final: 1,8800

Valor Total: 5.640,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: SIGA BEM



Item: 0216
Descrição: MARRETA EM FERRO FUNDIDO 2 KG CABO EM MADEIRA
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,4700
Valor Final: 9,9800
Valor Total: 119,7600
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0217
Descrição: MARRETA EM FERRO FUNDIDO 3 KG CABO EM MADEIRA
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 102,3500
Valor Final: 19,0000
Valor Total: 228,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0218
Descrição: MARRETA EM FERRO FUNDIDO 5 KG CABO EM MADEIRA
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 152,0000
Valor Final: 49,0000
Valor Total: 588,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0219
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO - TRANSPARENTE
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,9900
Valor Final: 2,9500
Valor Total: 141,6000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0220
Descrição: PÁ DE BICO SEM CABO
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,0700
Valor Final: 13,0000
Valor Total: 5.200,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0221
Descrição: PAQUIMETRO DIGITAL EM ACO 150MM
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,8000
Valor Final: 39,5000
Valor Total: 474,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE



Item: 0222
Descrição: PENEIRA PARA AREIA ARO 55
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,9900
Valor Final: 9,9800
Valor Total: 119,7600
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0223
Descrição: PICARETA PONTA E PA LARGA C/CABO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 67,8700
Valor Final: 28,0000
Valor Total: 1.680,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0224
Descrição: PICARETA CHIBANCA 4LB COM CABO 90CM
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 68,4300
Valor Final: 30,0000
Valor Total: 3.600,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0225
Descrição: PNEU PARA CARRINHO DE MÃO COM 2 LONAS 3,25 X 8
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,2200
Valor Final: 14,9000
Valor Total: 1.788,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0226
Descrição: PNEU PARA CARRINHO DE MÃO COM 2 LONAS 3,5X 8
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,2200
Valor Final: 14,5000

Valor Total: 1.740,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE



Item: 0227
Descrição: PORCA 1/2 GALVANIZADA
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,5000
Valor Final: 0,0900
Valor Total: 108,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0228
Descrição: PORCA 3/8 GALVANIZADA
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,4200
Valor Final: 0,0900
Valor Total: 108,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0229
Descrição: PORCELANATO ESMALTADO POLIDO 70X70
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 74,2500
Valor Final: 38,0000
Valor Total: 114.000,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0229a
Descrição: PORCELANATO ESMALTADO POLIDO 70X70
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 74,2500
Valor Final: 38,0000
Valor Total: 38.000,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0230
Descrição: PREGO PARA TELHA COM CABEÇA E BORRACHA 18X27 PCT 500 GM
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,3600
Valor Final: 6,5000
Valor Total: 2.600,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO



Item: 0231
Descrição: PREGO COM CABEÇA 25X72
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 15,9300
Valor Final: 4,5000
Valor Total: 4.500,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0232
Descrição: PRUMO PARA PEDREIRO METALICO COM EMB PVC N.4 700 G
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,8900
Valor Final: 14,6300
Valor Total: 175,5600
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: tramontina

Item: 0233
Descrição: REGUA PEDREIRO RETANGULAR 2 METROS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,6600
Valor Final: 18,4000
Valor Total: 368,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0234
Descrição: REJUNTE PARA CERAMICA (SACO COM 1,0 KG)
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,0500
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 2.100,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0235
Descrição: "SERROTE PROFISSIONAL 22""
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,0900
Valor Final: 14,5000
Valor Total: 290,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0236
Descrição: "SOQUETE ENCAIXE 1/2"" ESTRIADO 18 PÇS"
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 403,0000
Valor Final: 220,0000

Valor Total: 880,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO



Item: 0237
Descrição: "TALHADEIRA CHATA MANUAL 5/16 X 10""
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,9500
Valor Final: 8,5000
Valor Total: 102,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0238
Descrição: "TALHADEIRA REDONDA MANUAL 10""
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,3700
Valor Final: 8,5000
Valor Total: 102,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0239
Descrição: TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA A BASE DE SOLVENTE PARA TRÁFEGO DE VEÍCULOS. SECAGE AMARELA. BALDE COM 18 LITROS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Balde
Valor Referência: 461,9500
Valor Final: 250,0000
Valor Total: 25.000,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0240
Descrição: TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA A BASE DE SOLVENTE PARA TRÁFEGO DE VEÍCULOS. SECAGE BRANCA. BALDE COM 18 LITROS
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Balde
Valor Referência: 371,3100
Valor Final: 250,0000
Valor Total: 37.500,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0241
Descrição: TORNEIRA PLASTICA PARA PIA DE COZINHA
Quantidade: 96
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,7900
Valor Final: 1,9800
Valor Total: 190,0800
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE



Item: 0242
Descrição: "TORQUES ARMADOR 14""
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,5300
Valor Final: 19,0000
Valor Total: 380,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0243
Descrição: TRENA DE FIBRA 50MX12,5MM
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,2000
Valor Final: 35,0000
Valor Total: 420,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0244
Descrição: TRENA MANUAL 5 METROS
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,4200
Valor Final: 9,9500
Valor Total: 238,8000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0245
Descrição: VASSOURA METALICA PARA JARDINAGEM REGULAVEL
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,1200
Valor Final: 16,0000
Valor Total: 1.920,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0246
Descrição: VASSOURÃO 40 CM CERDA DE PIASSAVA BASE DE PLASTICO C/ CABO DE MADEIRA REVESTIDO
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 57,1100
Valor Final: 14,5000
Valor Total: 6.960,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0247
Descrição: LENTE RETANGULAR ESCURA PARA SOLDADOR
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,2000
Valor Final: 1,4500

Valor Total: 34,8000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE



Item: 0248
Descrição: MASCARA DE SOLDA COM VISOR ARTICULADO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 90,7100
Valor Final: 33,0000
Valor Total: 132,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0249
Descrição: PIA DE PORCELANA COM COLUNA PARA BANHEIRO
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 127,5800
Valor Final: 80,0000
Valor Total: 2.880,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0250
Descrição: "PNEU COMPLETO MONTADO PARA CARRO DE MAO 325 X 2 LONA EIXO 1""
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 75,0100
Valor Final: 38,0000
Valor Total: 1.824,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0251
Descrição: PERNEIRA PARA CORTES E PICADAS 3T COM VELCRO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 57,3200
Valor Final: 30,0000
Valor Total: 1.800,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0252
Descrição: PIA DE AÇO INOX 160X55 -2 CUBA
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 711,2400
Valor Final: 399,9800
Valor Total: 9.599,5200
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: AMANDY

Item: 0253
Descrição: PROTETOR NASAL COM ELASTICO
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,4300
Valor Final: 1,9800
Valor Total: 475,2000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE



Item: 0254
Descrição: TRELIÇA TG 12 -12 METROS
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 72,0300
Valor Final: 43,0000
Valor Total: 43.000,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0255
Descrição: TRELIÇA TG 8 12 METROS
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,5200
Valor Final: 37,0000
Valor Total: 29.600,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0256
Descrição: JOGO DE CHAVE COMBINADA 30 PÇS Chave combinada 6 mm 7 mm 8 mm 9 mm 10 mm 11 mm 17 mm 18 mm 19 mm 20 mm 21 mm 22 mm 23 mm 24 mm 25 mm 26 mm 27 mm 28 mm 30 mm 50 mm
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 362,6300
Valor Final: 280,0000
Valor Total: 1.680,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item: 0257
Descrição: PÉ DE CABRA REDONDO 80CM
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,7400
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 234,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0258
Descrição: FIO NYLON PARA ROÇADEIRA 3MM-ROLO C/ 50M
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 101,1900

Valor Final: 25,0000
Valor Total: 7.500,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO



Item: 0259
Descrição: ARAME PARA CERCA 15X17X1000M
Quantidade: 46
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 584,9700
Valor Final: 369,5000
Valor Total: 16.997,0000
Situação: Homologado em 10/08/2020 09:23:56 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: ROLO

VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Autoridade Competente